
Økonomikonsulent til Økonomi og Plan,
Administrationen, Regionshospitalet Viborg

Har du lyst til nye udfordringer og ansvar? Kan du bevare overblikket i en travl tid? Så har vi det
helt rigtige job til dig!
Vi har en stilling som økonomikonsulent ved Hospitalsenhed Midt til besættelse pr. 1 juli 2026 eller
1. august 2026. Som nyansat vil du få et skræddersyet introduktions- og mentorforløb, der vil klæde
dig godt på til din nye rolle som økonomikonsulent. Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr.
uge.
Om stillingen
Du vil få en betydningsfuld rolle i at skabe smidig administration, der gør det nemmere at være
både leder og medarbejder ved Hospitalsenhed Midt.
Hvis du har et stort drive, er lærenem og udadvendt – så påtager vi os med glæde opgaven med at
give dig en ordentlig oplæring som ny økonomikonsulent.
Som nyansat så vil du komme igennem et grundigt oplæringsprogram samt få tilknyttet egen
mentor, så du bliver klædt godt på til at varetage dit nye job.
Som Økonomikonsulent er du:

Økonomikonsulent for en/flere afdelinger/centre i Hospitalsenhed Midt●

Ansvarlig for at fakturabehandling sker efter kasseregnskabsregulativet og i

overensstemmelse med de udstukne retningslinjer fra Koncernøkonomi

●

Ansvarlig for individuelle specialområder●

Ansvarlig for at bogføring sker rettidigt, således den danner grundlag for en sikker

månedsopgørelse

●

Du bliver en del af en afdeling, hvor vi er gode til at sparre med hinanden. Derudover er
digitalisering en del af hverdagen, hvor vi optimerer og udvikler nye administrative robot-løsninger
for at lette arbejdsgangene. 
Kvalifikationer
Vi ønsker en kollega der er kontoruddannet – gerne inden for det offentlige, eller uddannet
administrationsøkonom, administrationsbachelor - eller anden relevant uddannelse /
erhvervserfaring. 
Vi forventer, at du:

Kan arbejde struktureret, selvstændigt og i teams●

Er løsnings- og udviklingsorienteret og har gode samarbejdsevner●

Er nysgerrig og har et stort gå-på-mod●

Har et udpræget kundeorienteret fokus og forstår at give en god service både via telefon,

mails og personlig fremtræden

●

Er fleksibel og parat til at yde en ekstra indsats, når det ind imellem er nødvendigt●

Har et godt humør, er positiv og udadvendt – og tåler en humoristisk omgangstone●

Kendskab til ØSIndsigt og M365 er en fordel. ●

Om Økonomi og Plan
Økonomi og Plan er en stabsfunktion i Administrationen ved Hospitalsenhed Midt som servicerer
Hospitalsledelsen og afdelings-/centerledelserne i forhold til økonomi, aktivitet, budgetlægning,
regnskab, planlægning og indkøb.
Økonomi og Plan er fysisk placeret på Regionshospitalet Viborg. I afdelingen er vi p.t. 24
medarbejdere.
Vi tilbyder:

En dynamisk arbejdsplads, hvor vi lægger vægt på et godt arbejdsmiljø, humor og at

fællesskabet fungerer både fagligt og socialt

●

Dygtige og engagerede kollegaer●

Mulighed for at sætte præg på udviklingen af fremtidens økonomikontor●

Mulighed for hjemmearbejde og fleksible arbejdstider●

Et spændende arbejdsindhold, hvor dagene sjældent ligner hinanden●

Et vekslende arbejde, hvor både selvstændighed og samarbejde er en del af hverdagen ●

Vi værner om det gode kollegaskab, og vi mødes også til sociale aktiviteter uden for arbejdet. Du vil
få gode muligheder for efter- og videreuddannelse, og vi tilbyder kurser og efteruddannelse efter
opgaveportefølje og personlig udvikling.
Som nyansat vil du få et skræddersyet introduktions- og mentorforløb, der vil klæde dig godt på til



din nye rolle som økonomikonsulent. Derudover vil du få tilknyttet en mentor, som vil følge dig i din
opstart, og som du har mulighed for løbende at sparre med.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konstitueret leder, Lisbeth Ø.
Jørgensen på tlf. 7844 1435.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest søndag den 14. juni 2026. Du kan søge stillingen ved at klikke på ”søg job”
vedhæft din ansøgning med dokumentation for uddannelse, herunder eksamensbevis, CV m.v.
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted uge 26 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Der er tale om en stilling på fuldtid (37 timer), som ønskes besat 1. juli 2026 eller 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende HK-overenskomst på området.
Ansættelsen sker i Region Midtjylland med tjeneste i Hospitalsenhed Midt, Økonomi & Plan på
Regionshospitalet Viborg. 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og principperne for Ny Løn. Se nærmere
om Hospitalsenhed Midt på www.hospitalsenhedmidt.dk 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.hospitalsenhedmidt.dk
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